
 

 

ZARZĄDZENIE NR 125/2024 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Andrespol 

 

 

mgr inż. Dariusz Kubus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5292



Załącznik do zarządzenia Nr 125/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 42 709 921,00 0,00 42 709 921,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 673 780,00 0,00 673 780,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 070,00 -20,00 87 050,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 130,00 20,00 8 150,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
2 043 794,00 0,00 2 043 794,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 810,00 -20,00 100 790,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 990,00 -50,00 270 940,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 930,00 -60,00 31 870,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 710,00 160,00 4 870,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 456 614,00 -30,00 1 456 584,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 876 882,76 0,00 3 876 882,76 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 986 799,00 0,00 986 799,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 788,00 507,77 580 295,77 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 298,00 -351,72 106 946,28 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 008,00 -156,05 7 851,95 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 241 216,76 0,00 1 241 216,76 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 811,35 15 226,73 514 038,08 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 683,73 1 791,56 60 475,29 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 996,67 2 562,25 89 558,92 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 234,90 301,66 10 536,56 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 60 614,43 -25 476,91 35 137,52 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 966,80 -2 997,42 5 969,38 

  
4267 Zakup energii 4 120,00 -0,03 4 119,97 

  
4269 Zakup energii 45 172,85 466,16 45 639,01 

  
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 536,84 536,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5292



  
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 63,16 63,16 

  
4307 Zakup usług pozostałych 303 330,09 2 029,26 305 359,35 

  
4309 Zakup usług pozostałych 56 985,23 238,74 57 223,97 

  
4437 Różne opłaty i składki 0,00 4 704,53 4 704,53 

  
4439 Różne opłaty i składki 0,00 553,47 553,47 

Razem: 104 924 211,72 0,00 104 924 211,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5292


		2025-05-16T11:44:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




